山东诚标认证技术有限公司

文件

山东诚标〔2017〕03 号

关于“新版质量、环境管理体系暨 GB/T9001:2016、

GB/T14001:2016 标准换版方案”的通知

各管理体系获证企业、诚标客户：

GB/T19001：2016《质量管理体系 要求》、GB/T14001:2016《环

境管理体系 要求及使用指南》已于 2016 年正式发布，即将正式实施。

新标准在质量管理原则、标准结构、标准术语、要求等方面发生较大

变化，更加注重过程方法运用，对认证机构、认证企业提出了更高的

要求。

公司为做好标准换版工作，组织专家对新版标准进行了研讨，编

制了新版标准转版方案。自 2017 年 2月 15 日起执行。

特此通知！

山东诚标认证技术有限公司

                   二○一七年二月十三日